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5
20:50

1100 m
6.559 € Rennpreis: 6.559 € (3.280 1.640 787 524 328)

1
1100

Box: 1

59.00

Corazon De Leon
6j.  W (Slade Power - Layla's Red Devil)

Trainer: Silja Støren
Besitzer: Stall MYM

Manuel Martinez

2025: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    4.543 € 2024: 13 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    16.481 €42.041 €
08.05 Övrevoll 1 1100 5.739 1,4 Martinez M Corazon De Leon, Fornham St Martin
24.04 Övrevoll 2 1100 5.739 9,8 Martinez M Spinaround, Corazon De Leon
03.11 Övrevoll 5 1600 12,2 Narvaez Bravo M Macjack, Kill That Cat, Boaz
24.10 Övrevoll 5 1750 7,7 Wessner H Buddy Bob, Boaz, Kill That Cat
09.10 Övrevoll 3 1800 9,7 Wessner H Leo Boy, Purple Ace

2
Box: 2

65.00

Sid Game
5j. br W (Moohaajim - Donna Marie)

Trainer: Isidro Vergara
Besitzer: All In

Jacob Kvisla

2024: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    8.118 € 2023: 7 Starts - 5 Siege - 1 Platz    739.869 €97.380 €
09.10 Övrevoll 6 1170 2,6 De Paiva S Youonlyliveonce, Canmore, Emma Emilleen
29.09 Övrevoll 1 1170 4,5 De Paiva S Sid Game, Stamford Street, Canmore
12.09 Övrevoll 1 1100 3,4 De Paiva S Sid Game, Canmore, Youonlyliveonce
25.08 Övrevoll 3 1170 7,5 De Paiva S Buckyboss, Stamford Street, Sid Game
23.05 Övrevoll 6 1170 2,0 Martinez M Oche Dart, XTARA, Honorah

3
Box: 3

61.00

Buckyboss
5j. mbr W (Deceptor - The Stick)

Trainer: Silja Støren
Besitzer: Buck Racing

Harry Willian Wessner

2024: 13 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    18.915 € 2023: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    395.899 €55.022 €
17.10 Övrevoll 1 1100 9,5 Martinez M Buckyboss, Fornham St Martin, Spinaround
09.10 Övrevoll 7 1170 11,7 Wessner H Youonlyliveonce, Canmore, Emma Emilleen
03.10 Övrevoll 3 1100 10,1 Martinez M Chef La Adare, Fort Dodge, Buckyboss
18.09 Övrevoll 3 1600 3,7 Martinez M Corazon De Leon, Macjack
05.09 Övrevoll 5 1100 9,0 Strand Chef La Adare, Greycious Girl, Empire Bling

4
Box: 4

53.00

IKC Fiction
13j. f W (Pulpit - Halory Leigh)

Trainer: Tina Smith
Besitzer: Tina Smith

Tina Smith

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2023: 5 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    31.501 €64.587 €
07.11 Övrevoll 6 1100 17,3 Dupuy M Rockofthemountain, Canmore, Youonlyliveo
03.11 Övrevoll 9 1100 13,7 Smith T Fornham St Martin, The Singing Butler, Mac
16.11 Övrevoll 3 1100 9,7 Smith T Madi Banja, Buddy Bob, IKC Fiction
05.11 Övrevoll 3 1100 11,4 Smith T Starlight Song, Herewegodandy
19.10 Övrevoll 5 1100 18,3 Smith T City Code, Canmore

5
Box: 5

56.00

Boaz
4j.  W (Deceptor - Donna Marie)

Trainer: Cathrine Erichsen
Besitzer: Stall Dark Horse

Jacob Johansen

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2024: 12 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    15.533 €16.156 €
01.05 Övrevoll 9 1600 5.739 6,4 Wessner H Naasha, Spirit Of Cimarron, Kill That Cat
07.11 Övrevoll 3 1600 3,1 Johansen J Spirit Of Cimarron, Kill That Cat, Boaz
03.11 Övrevoll 3 1600 2,5 Johansen J Macjack, Kill That Cat, Boaz
24.10 Övrevoll 2 1750 6,3 Wilson O Buddy Bob, Boaz, Kill That Cat
09.10 Övrevoll 6 1600 9,2 Johansen J Run For Justice, Hunters Lullaby, Quentino

6
Box: 6

53.00

The Singing Butler
7j.  W (Style Vendome - Regina Ballerina)

Trainer: Hallvard Soma
Besitzer: Masterpiece Stables

Malin Holmberg

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2024: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    5.400 €44.294 €
24.04 Övrevoll 6 1100 5.739 5,6 Chaves E Spinaround, Corazon De Leon
03.11 Övrevoll 2 1100 6,7 Lopez C Fornham St Martin, The Singing Butler, Mac
17.10 Övrevoll 8 1100 10,6 Holmberg M Buckyboss, Fornham St Martin, Spinaround
03.10 Övrevoll 5 1100 17,4 Holmberg M Chef La Adare, Fort Dodge, Buckyboss
05.09 Övrevoll 7 1100 11,2 Tandberg I Chef La Adare, Greycious Girl, Empire Bling

7
Box: 7

63.00

Canmore
6j. br W (No Nay Never - Alabama Ashley)

Trainer: Knut O. Arnesen
Besitzer: Lars Arne Larsen Og Knut O 

Lorenzo Putzulu

2024: 10 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    12.886 € 2023: 11 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    212.278 €54.329 €
07.11 Övrevoll 2 1100 8,2 Wilson O Rockofthemountain, Canmore, Youonlyliveo
24.10 Övrevoll 4 1100 2,6 Wilson O Youonlyliveonce, Rockofthemountain
09.10 Övrevoll 2 1170 5,2 Wilson O Youonlyliveonce, Canmore, Emma Emilleen
29.09 Övrevoll 3 1170 5,2 Johansen J Sid Game, Stamford Street, Canmore
12.09 Övrevoll 2 1100 6,6 Johansen J Sid Game, Canmore, Youonlyliveonce

8
Box: 8

59.00

Honorah
6j. br W (Ardad - Cherrego)

Trainer: Tonje Guttulsrød
Besitzer: Stall Butterfly

Elione Chaves

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.280 € 2024: 16 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    14.237 €41.707 €
08.05 Övrevoll 4 1600 6.559 8,9 Holmquist U Miss Wintown, Macjack, Buddy Bob
24.04 Övrevoll 3 1100 5.739 4,2 Schou W Spinaround, Corazon De Leon
07.11 Övrevoll 5 1100 12,4 Johansen J Rockofthemountain, Canmore, Youonlyliveo
03.11 Övrevoll 7 1100 6,8 Larsen M Fornham St Martin, The Singing Butler, Mac
24.10 Övrevoll 5 1100 11,1 Tandberg I Youonlyliveonce, Rockofthemountain

Ergebnis: Quoten:


